П Р И К А З
НАЧАЛЬНИКА ВОЕННО-МЕДИЦИНСКОЙ АКАДЕМИИ
№ 7/224
[bookmark: _GoBack]«14» мая 2014 г.                                                                        г. Санкт-Петербург

О внесении изменений в приказ начальника академии «О назначении аттестационной комиссии» от 29 ноября 2013 г. № 7/575
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
В целях актуализации и совершенствования работы аттестационной комиссии Военно-медицинской академии имени С.М. Кирова по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта
интересов П Р И К А З Ы В А Ю:
Внести изменения в приказ начальника академии от 29 ноября
2013 г. № 7/575 в части, касающейся состава комиссии:
1. Абзац 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Заместитель начальника Военно-медицинской академии полковник медицинской службы БУНИН С.А.»,
2. Абзац 13 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Начальник учебно-методического отдела ЛОБАЧЕВ И.В.»,
3. Абзац 21 пункта 1 исключить, дополнить состав аттестационной комиссии Военно-медицинской академии имени С.М. Кирова по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулирования конфликта интересов абзацем следующего содержания:
«Секретарь аттестационной комиссии:
Преподаватель кафедры организации и тактики медицинской службы флота (с курсом тактики и боевых средств флота) подполковник
СОЛОВЬЕВ А.Н.».
4. В остальной части приказ действует без изменений.
5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ВОЕННО-МЕДИЦИНСКОЙ АКАДЕМИИ
генерал-майор медицинской службы
А. Бельских